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      G/51C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        249.553,00        180.010,90         69.542,10  72,13        180.010,90              0,00  72,13        180.010,90              0,00  72,13        180.010,90              0,00  72,13

      G/51C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               404.430,00        110.065,31        294.364,69  27,21        110.065,31              0,00  27,21        110.065,31              0,00  27,21        110.065,31              0,00  27,21

      G/51C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        843.226,00        839.568,88          3.657,12  99,57        839.568,88              0,00  99,57        839.568,88              0,00  99,57        839.568,88              0,00  99,57

      G/51C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                311.763,00        277.855,23         33.907,77  89,12        277.855,23              0,00  89,12        277.855,23              0,00  89,12        277.855,23              0,00  89,12

      G/51C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               965.479,00        967.189,07         -1.710,07 100,18        967.189,07              0,00 100,18        967.189,07              0,00 100,18        967.189,07              0,00 100,18

      G/51C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                742.076,00        576.128,20        165.947,80  77,64        576.128,20              0,00  77,64        576.128,20              0,00  77,64        576.128,20              0,00  77,64

      G/51C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         72.164,00         65.866,80          6.297,20  91,27         65.866,80              0,00  91,27         65.866,80              0,00  91,27         65.866,80              0,00  91,27

      G/51C/14995/00  ANTIGUEDAD                         499.392,00        506.607,27         -7.215,27 101,44        506.607,27              0,00 101,44        506.607,27              0,00 101,44        506.607,27              0,00 101,44

      G/51C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.399.001,00      1.384.905,34         14.095,66  98,99      1.384.905,34              0,00  98,99      1.384.905,34              0,00  98,99      1.384.905,34              0,00  98,99

      G/51C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.558.327,00      1.523.715,88         34.611,12  97,78      1.523.715,88              0,00  97,78      1.523.715,88              0,00  97,78      1.523.715,88              0,00  97,78

      G/51C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                397.571,00        647.162,33       -249.591,33 162,78        647.162,33              0,00 162,78        647.162,33              0,00 162,78        647.162,33              0,00 162,78

      G/51C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               242.573,00        233.796,36          8.776,64  96,38        233.796,36              0,00  96,38        233.796,36              0,00  96,38        233.796,36              0,00  96,38

      G/51C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.124.460,00      2.030.246,92         94.213,08  95,57      2.030.246,92              0,00  95,57      2.030.246,92              0,00  95,57      2.030.246,92              0,00  95,57

      G/51C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               393.122,00        206.044,17        187.077,83  52,41        206.044,17              0,00  52,41        206.044,17              0,00  52,41        206.044,17              0,00  52,41

      G/51C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                49.771,00              0,00         49.771,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.252.908,00      9.549.162,66        703.745,34  93,14      9.549.162,66              0,00  93,14      9.549.162,66              0,00  93,14      9.549.162,66              0,00  93,14

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           10.252.908,00      9.549.162,66        703.745,34  93,14      9.549.162,66              0,00  93,14      9.549.162,66              0,00  93,14      9.549.162,66              0,00  93,14

      G/51C/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00         18.428,69        -12.718,69 322,74         18.428,69              0,00 322,74         11.733,45          6.695,24 205,49         11.733,45              0,00 205,49

      G/51C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                      0,00         23.322,86        -23.322,86   0,00         16.722,86          6.600,00   0,00         14.999,88          1.722,98   0,00         14.999,88              0,00   0,00

      G/51C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 94.000,00         20.767,34         73.232,66  22,09         20.767,34              0,00  22,09         12.089,61          8.677,73  12,86         12.089,61              0,00  12,86

      G/51C/20900/00  CANONES                            135.000,00        172.191,11        -37.191,11 127,55        172.191,11              0,00 127,55        172.191,11              0,00 127,55        172.191,11              0,00 127,55

      G/51C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             3.427.789,43      3.851.940,45       -424.151,02 112,37      3.798.232,17         53.708,28 110,81      3.156.876,80        641.355,37  92,10      3.094.520,04         62.356,76  90,28

      G/51C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               470.000,00         38.950,00        431.050,00   8,29         38.950,00              0,00   8,29         38.950,00              0,00   8,29         38.950,00              0,00   8,29

      G/51C/21300/00  MAQUINARIA                          30.000,00         11.438,00         18.562,00  38,13         11.438,00              0,00  38,13              0,00         11.438,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00          7.069,33          2.930,67  70,69          7.069,33              0,00  70,69          7.069,33              0,00  70,69          7.069,33              0,00  70,69

      G/51C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                170.000,00        192.646,38        -22.646,38 113,32        192.646,38              0,00 113,32        166.197,47         26.448,91  97,76        166.197,47              0,00  97,76

      G/51C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                10.000,00         20.735,16        -10.735,16 207,35         19.060,16          1.675,00 190,60         18.290,16            770,00 182,90         18.290,16              0,00 182,90

      G/51C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.000,00         64.109,60        -14.109,60 128,22         64.109,60              0,00 128,22         52.921,34         11.188,26 105,84         49.263,39          3.657,95  98,53

      G/51C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00            950,50          1.049,50  47,53            950,50              0,00  47,53            200,50            750,00  10,03            200,50              0,00  10,03

      G/51C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22101/00  AGUA                               770.000,00        622.368,60        147.631,40  80,83        622.368,60              0,00  80,83        622.368,60              0,00  80,83        610.031,83         12.336,77  79,22

      G/51C/22103/00  COMBUSTIBLE                         47.000,00         91.571,68        -44.571,68 194,83         91.571,68              0,00 194,83         50.771,78         40.799,90 108,03         50.771,78              0,00 108,03

      G/51C/22104/00  VESTUARIO                           70.000,00         69.237,74            762,26  98,91         69.237,74              0,00  98,91         58.333,69         10.904,05  83,33         58.333,69              0,00  83,33

      G/51C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    5.000,00          9.136,46         -4.136,46 182,73          9.136,46              0,00 182,73          8.691,94            444,52 173,84          6.894,62          1.797,32 137,89

      G/51C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.528.673,00      1.528.673,00              0,00 100,00      1.528.673,00              0,00 100,00      1.432.579,18         96.093,82  93,71      1.432.579,18              0,00  93,71

      G/51C/22200/00  TELEFONICAS                         25.000,00          7.671,90         17.328,10  30,69          7.671,90              0,00  30,69              0,00          7.671,90   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              155.000,00         77.419,80         77.580,20  49,95         77.419,80              0,00  49,95         74.790,01          2.629,79  48,25         74.790,01              0,00  48,25

      G/51C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00         71.308,22        -71.308,22   0,00         71.308,22              0,00   0,00         49.802,06         21.506,16   0,00         49.802,06              0,00   0,00

      G/51C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                21.955,57         21.955,57              0,00 100,00         21.955,57              0,00 100,00         21.758,02            197,55  99,10         21.758,02              0,00  99,10

      G/51C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00          1.383,70            616,30  69,19          1.383,70              0,00  69,19          1.383,70              0,00  69,19          1.383,70              0,00  69,19

      G/51C/22309/00  OTROS                                    0,00          8.159,99         -8.159,99   0,00          8.159,99              0,00   0,00              0,00          8.159,99   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22501/00  LOCALES                          1.380.000,00      1.129.157,09        250.842,91  81,82      1.129.157,09              0,00  81,82      1.129.157,09              0,00  81,82      1.129.157,09              0,00  81,82

      G/51C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.000,00         70.000,00              0,00 100,00         70.000,00              0,00 100,00         61.050,00          8.950,00  87,21         61.050,00              0,00  87,21

      G/51C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           180.000,00        143.412,28         36.587,72  79,67        143.412,28              0,00  79,67        132.928,63         10.483,65  73,85        132.928,63              0,00  73,85

      G/51C/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                50.000,00         19.406,25         30.593,75  38,81         19.406,25              0,00  38,81         19.406,25              0,00  38,81         19.406,25              0,00  38,81

      G/51C/22609/00  OTROS                              817.640,00        512.430,14        305.209,86  62,67        512.430,14              0,00  62,67        469.326,22         43.103,92  57,40        464.111,65          5.214,57  56,76

      G/51C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.000,00          5.367,65            632,35  89,46          5.367,65              0,00  89,46          5.367,65              0,00  89,46          5.367,65              0,00  89,46

      G/51C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    140.000,00        106.774,33         33.225,67  76,27        106.774,33              0,00  76,27         87.007,24         19.767,09  62,15         87.007,24              0,00  62,15

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        850.000,00        810.071,54         39.928,46  95,30        810.071,54              0,00  95,30        387.363,59        422.707,95  45,57        376.707,76         10.655,83  44,32
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      G/51C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        249.553,00              0,00        249.553,00              0,00

      G/51C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               404.430,00              0,00        404.430,00              0,00

      G/51C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        843.226,00              0,00        843.226,00              0,00

      G/51C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                311.763,00              0,00        311.763,00              0,00

      G/51C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               965.479,00              0,00        965.479,00              0,00

      G/51C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                742.076,00              0,00        742.076,00              0,00

      G/51C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         72.164,00              0,00         72.164,00              0,00

      G/51C/14995/00  ANTIGUEDAD                         499.392,00              0,00        499.392,00              0,00

      G/51C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.399.001,00              0,00      1.399.001,00              0,00

      G/51C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.558.327,00              0,00      1.558.327,00              0,00

      G/51C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                397.571,00              0,00        397.571,00              0,00

      G/51C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               242.573,00              0,00        242.573,00              0,00

      G/51C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.124.460,00              0,00      2.124.460,00              0,00

      G/51C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               393.122,00              0,00        393.122,00              0,00

      G/51C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                49.771,00              0,00         49.771,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.252.908,00              0,00     10.252.908,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           10.252.908,00              0,00     10.252.908,00              0,00

      G/51C/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00              0,00          5.710,00              0,00

      G/51C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 94.000,00              0,00         94.000,00              0,00

      G/51C/20900/00  CANONES                            135.000,00              0,00        135.000,00              0,00

      G/51C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             3.449.745,00        -21.955,57      3.427.789,43              0,00

      G/51C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               700.000,00       -230.000,00        470.000,00              0,00

      G/51C/21300/00  MAQUINARIA                          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                170.000,00              0,00        170.000,00              0,00

      G/51C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/22101/00  AGUA                               650.000,00        120.000,00        770.000,00              0,00

      G/51C/22103/00  COMBUSTIBLE                         47.000,00              0,00         47.000,00              0,00

      G/51C/22104/00  VESTUARIO                           70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.528.673,00              0,00      1.528.673,00              0,00

      G/51C/22200/00  TELEFONICAS                         25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              155.000,00              0,00        155.000,00              0,00

      G/51C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00         21.955,57         21.955,57              0,00

      G/51C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51C/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22501/00  LOCALES                          1.300.000,00         80.000,00      1.380.000,00              0,00

      G/51C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

      G/51C/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                20.000,00         30.000,00         50.000,00              0,00

      G/51C/22609/00  OTROS                              370.000,00        447.640,00        817.640,00              0,00

      G/51C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        850.000,00              0,00        850.000,00              0,00
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      G/51C/22709/00  OTROS                               30.000,00         66.300,00        -36.300,00 221,00         66.300,00              0,00 221,00         42.116,25         24.183,75 140,39         42.116,25              0,00 140,39

      G/51C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              30.000,00         80.003,07        -50.003,07 266,68         80.003,07              0,00 266,68         78.363,07          1.640,00 261,21         78.363,07              0,00 261,21

      G/51C/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             5.237.000,00      5.822.539,74       -585.539,74 111,18      5.697.878,03        124.661,71 108,80      5.257.547,94        440.330,09 100,39      5.219.944,27         37.603,67  99,67

      G/51C/23000/00  DIETAS                             100.000,00         97.655,46          2.344,54  97,66         97.655,46              0,00  97,66         86.938,47         10.716,99  86,94         86.938,47              0,00  86,94

      G/51C/23200/00  TRASLADOS                           18.000,00         16.553,13          1.446,87  91,96         16.553,13              0,00  91,96         16.553,13              0,00  91,96         16.553,13              0,00  91,96

      G/51C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO             1.100.000,00      1.100.000,00              0,00 100,00      1.100.000,00              0,00 100,00      1.016.767,77         83.232,23  92,43      1.016.767,77              0,00  92,43

*     00  Servicios Centrales                         17.052.768,00     16.911.106,76        141.661,24  99,17     16.724.461,77        186.644,99  98,07     14.761.891,93      1.962.569,84  86,57     14.628.269,06        133.622,87  85,78

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      17.052.768,00     16.911.106,76        141.661,24  99,17     16.724.461,77        186.644,99  98,07     14.761.891,93      1.962.569,84  86,57     14.628.269,06        133.622,87  85,78

      G/51C/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                125.000,00         66.493,06         58.506,94  53,19         66.493,06              0,00  53,19         66.493,06              0,00  53,19         66.493,06              0,00  53,19

      G/51C/31900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS           100.000,00         81.209,64         18.790,36  81,21         81.209,64              0,00  81,21         81.209,64              0,00  81,21         81.209,64              0,00  81,21

*     00  Servicios Centrales                            225.000,00        147.702,70         77.297,30  65,65        147.702,70              0,00  65,65        147.702,70              0,00  65,65        147.702,70              0,00  65,65

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              225.000,00        147.702,70         77.297,30  65,65        147.702,70              0,00  65,65        147.702,70              0,00  65,65        147.702,70              0,00  65,65

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                     150.000,00         13.365,00        136.635,00   8,91         13.365,00              0,00   8,91         13.364,98              0,02   8,91         13.364,98              0,00   8,91

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               284.803,00        857.132,81       -572.329,81 300,96        857.132,81              0,00 300,96        841.650,20         15.482,61 295,52        724.820,47        116.829,73 254,50

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              50.000,00         11.967,42         38.032,58  23,93         11.967,42              0,00  23,93          4.255,14          7.712,28   8,51          4.255,14              0,00   8,51

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00         12.114,00         17.886,00  40,38         12.114,00              0,00  40,38         12.114,00              0,00  40,38         12.114,00              0,00  40,38

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             3.305.446,43      2.915.294,08        390.152,35  88,20      2.915.294,08              0,00  88,20      2.780.694,92        134.599,16  84,12      2.780.694,92              0,00  84,12

      G/51C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00         32.815,00        -32.815,00   0,00         32.815,00              0,00   0,00         32.815,00              0,00   0,00         32.815,00              0,00   0,00

      G/51C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         27.500,00        -27.500,00   0,00         27.500,00              0,00   0,00         27.500,00              0,00   0,00         27.500,00              0,00   0,00

      G/51C/60905/00  APLICACIONES INFORMA                43.000,00         71.139,20        -28.139,20 165,44         71.139,20              0,00 165,44         44.216,57         26.922,63 102,83         44.216,57              0,00 102,83

      G/51C/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               379.514,00        424.716,67        -45.202,67 111,91        424.716,67              0,00 111,91        400.603,36         24.113,31 105,56        400.603,36              0,00 105,56

      G/51C/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               297.665,15        251.217,48         46.447,67  84,40        251.217,48              0,00  84,40        238.501,44         12.716,04  80,12        238.501,44              0,00  80,12

*     00  Servicios Centrales                          4.673.428,58      4.617.261,66         56.166,92  98,80      4.617.261,66              0,00  98,80      4.395.715,61        221.546,05  94,06      4.278.885,88        116.829,73  91,56

**    6  INVERSIONES REALES                            4.673.428,58      4.617.261,66         56.166,92  98,80      4.617.261,66              0,00  98,80      4.395.715,61        221.546,05  94,06      4.278.885,88        116.829,73  91,56

***   195201  SERVICIOS CENTRALES                     32.204.104,58     31.225.233,78        978.870,80  96,96     31.038.588,79        186.644,99  96,38     28.854.472,90      2.184.115,89  89,60     28.604.020,30        250.452,60  88,82

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         61.206,00         40.166,18         21.039,82  65,62         40.166,18              0,00  65,62         10.937,18         29.229,00  17,87         10.937,18              0,00  17,87

      G/51C/23000/00  DIETAS                               1.125,00              0,00          1.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/23100/00  LOCOMOCION                           1.125,00              0,00          1.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             63.456,00         40.166,18         23.289,82  63,30         40.166,18              0,00  63,30         10.937,18         29.229,00  17,24         10.937,18              0,00  17,24

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          63.456,00         40.166,18         23.289,82  63,30         40.166,18              0,00  63,30         10.937,18         29.229,00  17,24         10.937,18              0,00  17,24

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                  22.123.298,82     20.562.720,75      1.560.578,07  92,95     20.562.720,75              0,00  92,95     20.562.689,19             31,56  92,95     20.562.689,19              0,00  92,95

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.854.247,00      2.519.198,58       -664.951,58 135,86      2.519.198,58              0,00 135,86      2.519.162,48             36,10 135,86      2.519.162,48              0,00 135,86

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           3.755.406,46      3.746.667,91          8.738,55  99,77      3.725.667,91         21.000,00  99,21      3.369.312,14        356.355,77  89,72      3.369.312,14              0,00  89,72

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             60.470,42         60.470,42              0,00 100,00         60.470,42              0,00 100,00         60.470,42              0,00 100,00         60.470,42              0,00 100,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             4.086.069,41      4.938.735,14       -852.665,73 120,87      4.938.735,14              0,00 120,87      4.663.178,37        275.556,77 114,12      4.663.178,37              0,00 114,12

      G/51C/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               310.797,00        174.196,60        136.600,40  56,05        174.196,60              0,00  56,05        174.196,60              0,00  56,05        174.196,60              0,00  56,05

*     00  Servicios Centrales                         32.190.289,11     32.001.989,40        188.299,71  99,42     31.980.989,40         21.000,00  99,35     31.349.009,20        631.980,20  97,39     31.349.009,20              0,00  97,39

**    6  INVERSIONES REALES                           32.190.289,11     32.001.989,40        188.299,71  99,42     31.980.989,40         21.000,00  99,35     31.349.009,20        631.980,20  97,39     31.349.009,20              0,00  97,39

***   195217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          32.253.745,11     32.042.155,58        211.589,53  99,34     32.021.155,58         21.000,00  99,28     31.359.946,38        661.209,20  97,23     31.359.946,38              0,00  97,23

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.908.680,38      1.370.263,29        538.417,09  71,79      1.370.263,29              0,00  71,79      1.338.567,53         31.695,76  70,13      1.338.567,53              0,00  70,13

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                11.885,58         11.885,58              0,00 100,00         11.885,58              0,00 100,00              0,00         11.885,58   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             1.287.690,25      1.026.690,95        260.999,30  79,73      1.026.690,95              0,00  79,73        923.119,68        103.571,27  71,69        923.119,68              0,00  71,69

      G/51C/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               690.026,00        716.530,04        -26.504,04 103,84        716.530,04              0,00 103,84        716.530,03              0,01 103,84        716.530,03              0,00 103,84

      G/51C/68700/00  BIENES DESTINADOS AL                49.840,03         49.840,03              0,00 100,00         49.840,03              0,00 100,00         49.840,00              0,03 100,00         49.840,00              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                          3.948.122,24      3.175.209,89        772.912,35  80,42      3.175.209,89              0,00  80,42      3.028.057,24        147.152,65  76,70      3.028.057,24              0,00  76,70
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      G/51C/22709/00  OTROS                               30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51C/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             5.237.000,00              0,00      5.237.000,00              0,00

      G/51C/23000/00  DIETAS                             100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51C/23200/00  TRASLADOS                           18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/51C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO             1.100.000,00              0,00      1.100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         16.605.128,00        447.640,00     17.052.768,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      16.605.128,00        447.640,00     17.052.768,00              0,00

      G/51C/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/51C/31900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 0,00        100.000,00        100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            125.000,00        100.000,00        225.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              125.000,00        100.000,00        225.000,00              0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                     150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               284.803,00              0,00        284.803,00              0,00

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             2.830.830,00        474.616,43      3.305.446,43              0,00

      G/51C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/60905/00  APLICACIONES INFORMA                43.000,00              0,00         43.000,00              0,00

      G/51C/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51C/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               379.514,00              0,00        379.514,00              0,00

      G/51C/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             1.006.598,00       -708.932,85        297.665,15              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.907.745,00       -234.316,42      4.673.428,58              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.907.745,00       -234.316,42      4.673.428,58              0,00

***   195201  SERVICIOS CENTRALES                     31.890.781,00        313.323,58     32.204.104,58              0,00

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         61.206,00              0,00         61.206,00              0,00

      G/51C/23000/00  DIETAS                               1.125,00              0,00          1.125,00              0,00

      G/51C/23100/00  LOCOMOCION                           1.125,00              0,00          1.125,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             63.456,00              0,00         63.456,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          63.456,00              0,00         63.456,00              0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                  16.230.359,00      5.892.939,82     22.123.298,82              0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.854.247,00              0,00      1.854.247,00              0,00

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           3.295.382,00        460.024,46      3.755.406,46              0,00

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             67.168,00         -6.697,58         60.470,42              0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             4.767.137,00       -681.067,59      4.086.069,41              0,00

      G/51C/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               310.797,00              0,00        310.797,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         26.525.090,00      5.665.199,11     32.190.289,11              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           26.525.090,00      5.665.199,11     32.190.289,11              0,00

***   195217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          26.588.546,00      5.665.199,11     32.253.745,11              0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.101.291,00        807.389,38      1.908.680,38              0,00

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         11.885,58         11.885,58              0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US               825.774,00        461.916,25      1.287.690,25              0,00

      G/51C/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               690.026,00              0,00        690.026,00              0,00

      G/51C/68700/00  BIENES DESTINADOS AL                     0,00         49.840,03         49.840,03              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.617.091,00      1.331.031,24      3.948.122,24              0,00
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**    6  INVERSIONES REALES                            3.948.122,24      3.175.209,89        772.912,35  80,42      3.175.209,89              0,00  80,42      3.028.057,24        147.152,65  76,70      3.028.057,24              0,00  76,70

***   195219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE           3.948.122,24      3.175.209,89        772.912,35  80,42      3.175.209,89              0,00  80,42      3.028.057,24        147.152,65  76,70      3.028.057,24              0,00  76,70

****  1952  Agencia Pública de Puertos de             68.405.971,93     66.442.599,25      1.963.372,68  97,13     66.234.954,26        207.644,99  96,83     63.242.476,52      2.992.477,74  92,45     62.992.023,92        250.452,60  92,09
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**    6  INVERSIONES REALES                            2.617.091,00      1.331.031,24      3.948.122,24              0,00

***   195219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE           2.617.091,00      1.331.031,24      3.948.122,24              0,00

****  1952  Agencia Pública de Puertos de             61.096.418,00      7.309.553,93     68.405.971,93              0,00
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***** TOTAL                                           68.405.971,93     66.442.599,25      1.963.372,68  97,13     66.234.954,26        207.644,99  96,83     63.242.476,52      2.992.477,74  92,45     62.992.023,92        250.452,60  92,09
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***** TOTAL                                           61.096.418,00      7.309.553,93     68.405.971,93              0,00


